РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СУДЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 31  »  марта  2011г.                                                                                                 № 33
О проекте решения «О принятии

Устава Судженского сельского поселения в

новой редакции».

Рассмотрев проект решения «О принятии Устава Судженского сельского поселения в новой редакции», внесенный депутатами Совета народных депутатов Судженского сельского поселения и руководствуясь статьей 44 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Судженского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О принятии Устава Судженского сельского поселения в новой редакции» (согласно приложения №1).

2. Утвердить порядок учета предложений по проекту решения Совета народных депутатов Судженского сельского поселения «О принятии Устава Судженского сельского поселения в новой редакции» и участия граждан в его обсуждении (согласно приложения 2).

3. Обнародовать проект решения Совета народных депутатов «»О принятии Устава Судженского сельского поселения в новой редакции» и Порядок учета предложений по проекту решения Совета народных депутатов Судженского сельского поселения «О принятии Устава Судженского сельского поселения в новой редакции», на информационных стендах, расположенных в магазинах ПО «Антарес» села Судженка и деревня Ольговка для участия граждан Судженского сельского поселения в его обсуждении.

4. Назначить публичные по проекту решения Совета народных депутатов Судженского сельского поселения «О принятии Устава Судженского сельского поселения в новой редакции»на «04» мая 2011года в 10-00 часов в администрации Судженского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на Чернову Наталью Сергеевну– председателя комитета по соцзаконности, правопорядку и социальным вопросам.

Глава Судженской сельской территории                                                         В.А.Иль